REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA

MATÉRIA DA PAUTA – PL 9418/2017

Requerimento de Retirada de Matéria da Pauta – PL 9418/2017

Senhor Presidente da Comissão de Previdência, Assistência Social,

Infância, Adolescência e Família,

Requeiro a V. Exa. Nos termos do art. 83, parágrafo único, II, “c”

combinado com o art. 117, VI, do Regimento Interno da Câmara, a Retirada da

Ordem do Dia do (a) PL 9418/2017, que “Regulamenta o período específico

para o acolhimento institucional”.

Sala das Reuniões, 12/07/2023

Deputado Pastor Sargento Isidoro

Avante/ BA

*C
D2

38
89

41
64

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pastor Sargento Isidório
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238894164300

RP
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

07
/2

02
3

09
:3

8:
44

.9
07

 -
CP

AS
F

RP
D

1
CP

AS
F

=>
 P

L
94

18
/2

01
7